
L
platné ke dni: 10.10.2024, 12:53

PODMÍNKY PRODEJE
Srdečně zdravím a děkuji, že jste shlédli mou nabídku.

  NEJSEM KOMERČNÍ PRODEJCE a na svých stránkách nabízím pouze věci vlastní nebo rodinných příslušníků.

  Nabízím věci nevyužité, tj. nové nebo jen mírně nošené.

  Snažím popsat všechny informace, doplnit mírami a fotografiemi. Pokud máte zájem o další informace či jiné foto, tak mi
napište. Vaše dotazy nejsou závaznou objednávkou.

  Cena poštovného je v nabídce odhadem, při více objednávkách nacením poštovné přesně. Také je možné využít zásilkovnu či
jinou formu doručení (poštou do ruky, na poštu, ..).

 Při nákupu více kusů poskytnu slevu dle poštu kusů.

  Aktuálně věci inzeruji i na jiném serveru, proto se může stát, že i věc u které není zájemce je v rezervaci nebo prodaná!

  Přeji příjemné nakupování a samozřejmě budu moc ráda, pokud si vyberete z moji nabídky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

